PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_      14.10.2011г.__________

  № _____6354______
	Об утверждении Административного регламента предоставления государственной услуги «Выплата компенсации родительской платы за содержание ребенка в государственных и муниципальных образовательных учреждениях, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования»

В соответствии Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации Миасского городского округа от 07.02.2011 г. № 491 «Об утверждении реестров государственных и муниципальных функций, исполняемых в Миасском городском округе в сфере образования, и реестров государственных  и муниципальных услуг, оказываемых в Миасском городском округе в области образования», руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Миасского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Административный регламент предоставления государственной услуги «Выплата компенсации родительской платы за содержание ребенка в государственных и муниципальных образовательных учреждениях, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования» (приложение).
2. Начальнику одела по связям со СМИ Гусельцевой Л.И. опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации МГО  www.gorod.miass.ru в сети Интернет.

3. Исполняющему обязанности заместителя Главы Администрации Миасского городского округа (руководителя аппарата) Алымову А.В. обеспечить направление копии настоящего постановления для включения в Регистр муниципальных нормативных актов Челябинской области.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя Главы Администрации по социальным вопросам Васькова Г.А.
Исполняющий обязанности
Главы Администрации                                                                                              Е.А. Степовик
Мигунова О.В

56-05-33

СОГЛАСОВАНО

Исполняющий обязанности
заместителя Главы Администрации МГО

по социальным вопросам                                                                                Г.А. Васьков
Заместитель Главы Администрации МГО,
руководитель финансового управления                                                        Л.В.Батутина

Начальник правового управления

Администрации  МГО                                                                                    О.Г.Буданов

Начальник Управления экономики

Администрации   МГО                                                                                   Л.В.Кочкина

Директора МУ МГО «Образование»                                                             О.В. Мигунова
Начальник управления организационной

и контрольной работы Администрации МГО                                              Н.К. Куйдина

Рассылка:
МУ МГО «Образование»

Управление экономики

Ведущий специалист отдела дошкольного образования
МУ МГО «Образование»                                                                                                                       Е.В. Чернышова
Тел. 56-67-68